Georgius Zethraeus  
Schiedvimont. S.

45. Adr: Petrus Andreae – Aut: Johannes Raulinius (cf.36)

UUB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

Martis ut et mortis fera spicula nunc reverentur,  
 Artis ut et moris nulla trophaea valent.  
 Quid nisi lethivomi Mavortis in orbe phalanges  
 Laudantur? Pallas laudibus ecce caret!  
 5 Sed superis mens est aliena; Togam quia doctis  
 Cum studijs junctam rite valere volunt.  
 Jurgia namque volunt stygias Acherontis ad undas  
 Pertineant, Pacem cum studijs adamant.  
 An stolidi melior mens mente DEum, mihi, mundi  
 10 Dicas? nonne dijs mens melior superis.  
 Cur superis similes sunt Pacis et Artis alumni,  
 Ac ab ijs tandem commoda multa ferunt.  
 Hosce viros inter cum conglomerandus es unus  
 PETRE togam, Musam quod vigil ipse colis.  
 15 Commoda multa feres, et summa palatia caeli  
 Possideas, immo dona solique poli.

*VOTUM.*

Sit comprecor jucunditas,  
 Sit gratulor commoditas,  
 Modulor tibi sit svavitas,  
 20 Meditor sit ac amaenitas  
 Tibi, quam caelites volunt

Quam candidae Musae vovent,  
Poetae quam pij canunt,  
Viri quam docti conferunt.

Debiti honoris ergo F.  
JOHANNES RAULINIUS

46. Adr: Petrus Andreae – Aut: Joannes Raicus (cf. 36)

UUB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

Ingens cum sit laus didicisse fideliter artes,  
En tibi percelebris laus et honos venient.  
Laus et honos venient; quid agam? cum non mihi docta  
Lingua? tamen votum fundo tibi meritum.  
5 Tu valeas multum famaue superstes in aevum  
Permaneas, doctus tuque Magister eris.

Gratulab.  
JOANNES RAICUS

47. Adr: Petrus Andreae – Aut: Ericus Bergius (cf. 36)

UUB, [Tartu UB]  
GRATULATIO

*Est miser, est demens, animum dementia cepit,  
Qui modo sisyphias, quaerit avarus opes.  
Divitiae pereunt, flamma crepitante cremantur;  
Ast manet ars, nunquam succubuisse potest.  
5 Hoc dicit PETRUS, Sophiae parnasside<sup>19</sup> tanta,  
Lauro qui cinctus; huic datur almus honos,  
Exornes Spartam, prout condecoraberis ipse,  
Vt facias vegetus, detque juvetque DEVS.  
Ad pia propensum Dominum mea vota vocabo,  
10 Sic poteris tandem, scandere ad astra poli.*

ETEOSTICHON.

*Annum, Diem, Mensem, Locum et Personam complectens.*

*MartIVs est qVartVs, poL! qVo ferebantVr honores  
Dorpati PETRO! Tanta brabea tVLIt.<sup>20</sup>*

Moris et amoris ergo  
deproperabat  
Ericus Bergius Smal.

48. Adr: Petrus Andreae – Aut: Benedictus Baazius (Encomiasticon de celebri ingenuarum artium praestantia, quod in /.../ Academia Dorpatensi Livonorum, /.../ ad diem 28. Martij, anni currentis 1633. memoriter decantavit /.../ Petrus Andreae /.../ - Dorpati Livonorum, 1633: J.Pistorius)